
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení

Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru

Název zakázky:

„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní 
nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)"

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-165/2023 
ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: "5423520015"

a

Účastníci společnosti „SP + STRRail_LTM -  Ústí n/L_DSP, PDPS" založené Smlouvou 
o společnosti
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088
bank. spojení: .............​..........​......​...​........​....​......................... 
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

a



STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Ing. Emilem Filipem, členem představenstva

zastoupen spol. SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 
IČ: 25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

Korespondenční adresa:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: "22 228 201"

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 25. 01. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na 
Projektovou dokumentaci pro společné povolení, Projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru pro zakázku „Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží 
(včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)" (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Článku 5 odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatku"), jehož důvodem uzavření jsou následující skutečnosti:

Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram 
plnění, přičemž dochází k úpravě termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap. Důvodem pro 
úpravu harmonogramu plnění je skutečnost, že nebylo možné zajistit dostatečné množství 
potřebných výluk v požadovaných a předpokládaných časech, neboť se s nimi nepočítalo v rámci 
již dříve zadaných ročních plánů výluk na roky 2023 a 2024 (Úsek investiční oblast Praha, výluky 
a dopravní technologie). Z důvodu potřebného množství a časové náročnosti výluk bylo současně 
nutné tyto koordinovat s ostatními již přidělenými výlukami pro jiné okolní stavby a v rámci 
možností případně i tyto již dříve přidělené výluky (pro zhotovitele a správce infrastruktury) 
využít. I přes veškerou snahu všech zainteresovaných účastníků však jejich využití zdaleka 
nepokrylo reálnou potřebu vyplývající z rozsahu daného a předpokládaného Projektem 
průzkumných prací (PIGP). Rozšíření již dříve přidělených výluk zároveň nebylo možné, neboť by 
došlo k nepřijatelnému snížení kapacity dráhy a ovlivnění plnění grafikonu vlakové dopravy 
(GVD). Protože vyhodnocení a předání čistopisu závěrečné zprávy doplňkového 
inženýrskogeologického průzkumu a jeho promítnutí do návrhu technického řešení k 
připomínkovému řízení je součástí 3. Dílčí etapy, je v návaznosti na výše uvedené nutné tento 
termín upravit. V důsledku posunu termínu 3. Dílčí etapy a jeho rozdělení na 3.DE část a) a 3.DE 
část b) je pak nutné upravit i další na tento termín navazující dílčí etapy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě 
k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani 
v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, 
kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní 
termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k



zániku smlouvy, (viz rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp. zn. 23 Cdo 5457/2014, sp. zn. 
23 Cdo 2126/2018). Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku 
takové novace není možné uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty z důvodu prodlení či úroků 
z prodlení za období od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož 
dochází k odstranění právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok 
vůbec nevznikne. Na základě výše uvedeného je přípustné uzavřít Dodatek č. 2, který 
bezprostředně nenavazuje na termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl 
nárok na smluvní pokutu.

I. Předmět Dodatku
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-165/2023, č. Zhotovitele: 22 228 201 takto:

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu
Dodatku č. 2

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění platné ke dni podpisu
Dodatku č. 2

Příloha č. 3 (příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu
Dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze dne

......​..........​.............. 
03.12.2024 11:49 
Podepsáno elektronicky

...... ​......... 
​............

Podepsa.. ​.. ... ....​..... ........ . ​......... ...... 
​......... ​.................​.............. ​................. ​............ 
​............... ....... ​.............. .. ​.... ... ​............ ............ 
​................................................................. 
Datum: 2024.10.22 15:13:34 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

......​...... 
​..................

Podepsal ....... . ​...... .. . ​....................... 
​......... ​.................​...... .. . ​.........................​............ 
​...................... ​.............. .. ​.. ...... ​................... ... 
​......... ................................................. ........... 
Datum: 2024.10.22 07:05:28 +02'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

řádně oprávněni podepsat za 
„SP + STRRail_LTM -  Ústí n/L_DSP, 
PDPS" na základě Smlouvy o společnosti 
a Plné moci



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis
Měrná
jednotka

M nožstv í

*)
Je d n .ce n a

*)
Cena celkem

*)

1

Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.499/2006 Sb. v platném znění dle 
VTP a ZTP Sb. v platném znění, 
vyjma části dokumentace uvedené 
níže v bodech 3, 4 a 5

hod ....​..... . .​..... ....​......​.....

2

Zpracování PDPS dle vyhlášky 
č.146/2008 Sb. v platném znění, v 
rozpracování dle směrnice SŽ SM011 
a dle VTP a ZTP, vyjma části 
dokumentace uvedené níže v bodech 
3, 4 a 5

hod ....​..... . .​..... ....​......​.....

3

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č.20 v platném 
znění) dle směrnice SŽ SM011, 
příloha příslušného stupně 
dokumentace Dokladová část- 
Náklady stavby, a požadavků VTP a 
ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

4

Dokladová část pro správní řízení a 
Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 příloha příslušného 
stupně dokumentace Dokladová část 
a požadavků VTP a ZTP, včetně 
související inženýrské činnosti

hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

5 NEOBSAZENO hod

6
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......​..... ......​.....

7
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......​..... ......​.....

8
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

9
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

Celkem za základní služby: ......​. .....​. . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)
Je d n .ce n a

*)
Cena
celkem  *)

10 Zajištění mapových podkladů kpl . ......​..... ......​.....

11 Geodetické práce kpl . ......​..... ......​.....

12

Doplňkový inženýrskogeologický 
a stavebnětechnický průzkum 
staveb - (zhotovitel uvede cenu 
dle ocenění VV d IGP)

kpl . ....​......​..... ....​......​.....

13
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ..... . .​..... . .​......​.....

14 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... . .​..... ......​.....

15

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTPa ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

16
Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP

hod ..... . .​..... ......​.....

17 Propagace hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za dodatečné služby: . . . .​. .... .​. ....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)
Jednotková
cena *)

Cena
celkem  *)

18

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 48 měsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

148 201 520,00 Kč 31 122 319,20 Kč 179 323 839,20 Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

......​......​..........​... ....​......​..........​... ......​......​..........​...

Cena za výkon autorského dozoru:

. .​......​..........​... . .​......​..........​... . .​......​..........​...



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa
. .​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​.....​....​..​.......

. .​......​...........​...

2. Dílčí etapa
....​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​.....​....​..​.......
......​...​. .​..​.......

....​......​...........​...

3. Dílčí etapa -  část a) ....​......​...........​...
......​...​.....​. ...​..​.......

....​......​...........​...

3. Dílčí etapa -  část b) ....​......​...........​...
......​...​. .​..​.......

....​......​...........​...

4. Dílčí etapa
....​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​. .​..​.......

....​......​...........​...

5. Dílčí etapa -  část a)

....​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​. .​..​........
......​...​. .​..​.........
......​...​.....​....​..​.........

....​......​...........​...

5. Dílčí etapa -  část b)
....​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​. .​..​.......

....​......​...........​...

6. Dílčí etapa
....​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​. .​..​.......

....​......​...........​...

7. Dílčí etapa

. .​......​...........​...

................​. . ​.................​....... 
​......​...​.....​....​..​.........
......​...​. .​..​.......
......​...​. .​..​.........
......​...​. .​..​.........
......​...​. .​..​.........

....​......​...........​...

8. Dílčí etapa

. .​......​...........​...

................​. . ​.................​....... 
​......​...​. .​..​.......
......​...​. .​..​.........
......​...​. .​..​.........

. .​......​...........​...

Autorský dozor
. .​......​...........​...
................​. . ​.................​....... 
​......​...​....​..​.........

. .​......​...........​...





Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa
Do 4 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Průběžné zhodnocení stavebně 
technického a doplňkového 
inženýrskogeologického průzkumu

Předávací protokol s výkazem 
provedených prací

2. Dílčí etapa
Do 11 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Předání konceptu závěrečné zprávy 
doplňkového
inženýrskogeologického průzkumu k 
připomínkám

Koncept technického řešení včetně 
ETCS a konverze

Předávací protokol (pro Část Díla)

3. Dílčí etapa -  část a)
Do 22 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy (do 25.11.2024)

Předání čistopisu závěrečné zprávy 
doplňkového
inženýrskogeologického průzkumu

Předávací protokol (pro Část Díla)

3. Dílčí etapa -  část b)
Do 28 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy (do 25.05.2025)

Návrh technického řešení k 
připomínkovému řízení

Předání Tabulky záborů k 
připomínkám

Předávací protokol (pro Část Díla)

4. Dílčí etapa
Do 2 měsíců od předání všech 
připomínek

Dílčí předání dokumentace DUSP se 
zapracovanými připomínkami bez 
dokladové části

Předávací protokol (pro Část Díla)

5. Dílčí etapa -  část a) Do 2 měsíců od 4. dílčí etapy
Definitivní předání DUSP pro podání 
žádosti o společné povolení, včetně 
dokladové části

Kopie žádosti o vydání společného 
povolení předaná Objednateli

PŘÍLOHA č. 5
Dodatek č. 2 na Zhotovení DUSP+PDPS+AD 

„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) -  Ústí nad Labem Střekov (mimo)"



5. Dílčí etapa -  část b) Do 4 měsíců od 4. dílčí etapy
Dílčí předání PDPS 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol (pro Část Díla)

6. Dílčí etapa
Do 2 měsíců od předání všech 
připomínek

Předání PDPS se zapracovanými 
připomínkami

Předávací protokol (pro Část Díla)

7. Dílčí etapa
Předpoklad do 1,5 měsíce od 6. dílčí 
etapy

Vydání společného povolení

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace 
na výběr zhotovitele stavby dle 
požadavku VTP a ZTP, zpracování 
příloh k žádosti o spolufinancování 
stavby dle ZTP a VTP

Definitivní předání PDPS s kompletní 
dokladovou částí, náklady 
s oceněnými soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, návrh ZTP na 
realizaci stavby

Kopie společného povolení předaná 
Objednateli

Předávací protokol

8. Dílčí etapa
Do 1 měsíce od nabytí právní moci 
společného povolení

DUSP - předání dokumentace s 
ověřením příslušného stavebního 
úřadu

Společné povolení v právní moci, 
předané Objednateli

Protokol o provedení Díla

Autorský dozor
Autorský dozor (předpoklad 11/2026 -
07/2030)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 4 roky

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

Termín dokončení Díla
předpoklad dokončení díla do 
07/2030

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)

PŘÍLOHA č. 5
Dodatek č. 2 na Zhotovení DUSP+PDPS+AD 

„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) -  Ústí nad Labem Střekov (mimo)"



Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

Ecological Consulting a.s. 
se sídlem Legionářská 
1085/8, 779 00 Olomouc, 
IČ: 25873962

Měření intenzit hluku a vibrací. .....​. .

METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem Argentinská 
1621/36, Holešovice, 170 
00 Praha 7, IČ: 45271895

Zpracování vybraných částí 
projektové dokumentace 

v rozsahu projektových prací na 
železničním svršku a spodku a 

spolupráce při zpracování 
projektové dokumentace 
vybraných inženýrských 

objektů.

. .​..

MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s. se sídlem 
Legionářská  ̂1085/8, 779 00 
Olomouc, IČ: 64610357

Zpracování vybraných částí 
projektové dokumentace v 
rozsahu odborných prací na 

železničním svršku a spodku a 
spolupráce při zpracování 
projektové dokumentace 

vybraných inženýrských objektů

. .​..

GeoTec-GS, a.s. se sídlem 
Praha 10, Chmelová 2920/6, 
PSČ 106 00, IČ: 25103431

Zpracování zakázky v oboru 
specialisty na geotechniku. . .​..

DIPONTs.r.o.
Se sídlem Klíšská 1432/18, 
400 01 Ústí nad Labem

Zpracování dílčí části projektové 
dokumentace v rozsahu 

projektových prací vybraných 
inženýrských objektů

. .​..

CELKEM % .......​...

PŘÍLOHA č. 10
Smlouva o dílo - Zhotovení DUSP+PDPS+AD 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu.



Všechny podpisy jsou platné.

Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k 23.10.2024 10:25:00.654

Podepsal(a):.​.......​........​................... v / Podpis je platný

Čas podepsání: 22.10.2024 07:05:28 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 23.10.2024 10:25:00.654

Podrobnosti o certifikátu
SN: .............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 09.02.2024 08:56:42 
Platný do: 28.02.2027 08:56:42 

0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP

Podepsal(a): .......​............​............. v / Podpis je platný

Čas podepsání: 22.10.2024 15:13:34 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 23.10.2024 10:25:00.654

Podrobnosti o certifikátu
SN: .............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 24.01.2024 15:00:21 
Platný do: 12.02.2027 15:00:21 

0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5020796
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: cd3acb59-7e67-491e-bcf8-281cc4f0995a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu ...............​..............​................
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2024 10:25:01

Hash komponenty: 410ddffd979e79d1015e98e3d563597e6957cd24484d20b253bc97e67544a75c 
Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-03T12:59:31+0000




